

حین

حین

حین

حین

آتش افروزی دوقلوها

● بازیگوشی پسرپه‌چه‌های دوقلوی مشهدی منجر به آتش‌گرفتن یک منزل دوطبقه مسکونی در این شهر شد. مسئول رسانه‌ای سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: این حادثه در بلوار شهید رستمی روی داد که آتش‌نشانان با شتاب از سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. محبوبه جلایی افزود: کانون آتش زیر پله‌های طبقه همکف بود که به دلیل وجود مواد قابل‌اشتعال در این مکان، دامنه آتش به‌سرعت هر دو طبقه را فراگرفته بود. وی ادامه داد: با توجه به وجود دو پسرپچه ۵ساله در این ساختمان، آتش‌نشانان ضمن مهار آتش، عملیات کاوش برای نجات این دوقلوها را نیز انجام دادند و توانستند به‌موقع آنان را نجات دهند. وی افزود: طبق بررسی‌های اولیه، دوقلوها برای روشن‌کردن زیر پله از کبریت استفاده کرده بودند که همین امر منجر به وقوع آتش‌سوزی شد.

در دسر سایت همسریابی برای دختر نوجوان

● فردی که با استفاده از سایت‌های همسریابی باعث اغفال دختران نوجوان شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سیدموسی حسینی، رئیس پلیس فتای استان فارس با بیان این مطلب گفت: دختری نوجوان با مراجعه به پلیس فتای استان فارس، مدعی شد مدتی پیش در سایت همسریابی با فردی به هویت دکتر «الف.م» آشنا شد که این شخص با مهندسی اجتماعی‌قوی، اعتماد او را جلب کرد، به‌طوری‌که این دختر عکس و فیلم‌های شخصی خودش را برای وی ارسال می‌کرد. سرهنگ حسینی ادامه داد: این فرد پس از مدتی به قصد اخاذی شروع به تهدید به انتشار عکس‌های این دختر نوجوان کرد که بلافاصله پرونده دراین‌باره تشکیل شد و موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی، مأموران موفق شدند متهم را دستگیر کنند که در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد این فرد در شبکه‌های اجتماعی خود را دکترای فلسفه معرفی کرده درحالی‌که تحصیلات واقعی وی سوم راهنمایی است. رئیس پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: این فرد شاید، از این طریق پس از جلب اطمینان مخاطبین خود، اقدام به تهیه عکس و فیلم از آنها می‌کرد و این اقدامات منتهی به تهدید و اخاذی از این افراد می‌شد. سرهنگ حسینی اضافه کرد: متهم در برخی سایت‌های تبلیغاتی اقدام به درج آگهی تحت عنوان مشاوره و تهیه پانام‌نامه، مقاله، پروپوزال و… کرده‌که پس از دریافت وجه از کاربران اقدام به ارسال مقاله‌هایی فاقد بار علمی و کیفیت نامطلوب می‌کرد.

دستگیری سارقان ۱۰۰ صندوق صدقات

● سه عضو باند سرقت از صندوق صدقات استان قزوین پس از دستگیری به صد فقره سرقت اعتراف کردند. سردار مهدی محمودی، فرمانده انتظامی استان قزوین اظهار کرد: به دنبال وقوع چند سرقت سرپایی از صندوق‌های صدقات سطح استان قزوین، مأموران پلیس آگاهی شهرستان آوج با تشکیل کارگروهی ویژه موضوع را بررسی کردند. سردار محمودی ادامه داد: این مأموران با تحقیقات گسترده اطلاعاتی و استفاده از تجربه و تجهیزات فنی پلیسی موفق شدند یک باند پنج‌نفره را که صندوق‌های صدقات را با استفاده از یک دستگاه سواری پیکان خالی می‌کردند، شناسایی کنند. وی افزود: سارقان که با تهیه ابزارآلات سرقت، حتی در طول روز نیز در کوتاه‌مدت زمان، مبالغ موجود در صندوق صدقات را به سرقت می‌بردند، در اقدام غافلگیرانه پلیس قزوین در شهرستان کرج دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی از منزل سارقان، تعدادی ادوات مخصوص بازکردن صندوق صدقات و مقدار قابل‌توجهی اسکناس‌های کهنه و سکه کشف شد. سردار محمودی خاطرنشان کرد: سارقان در بازجویی فنی مأموران پلیس آگاهی استان به بیش از صد فقره سرقت‌های متعدد در شهرستان‌های استان قزوین و سایر استان‌های هم‌جوار اعتراف کردند و به مراجع قضائی معرفی شدند.

سقوط سارق بدشانس حین دزدی

● سارق منازل شمال پایتخت در آخرین سرقت از طبقه سوم منزل سقوط کرد و توسط پلیس راهی بیمارستان شد. به پی اعلام گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر اینکه یک سارق در خیابان پاسداران-خیابان فرخی‌یزدی، حضور دارد، بلافاصله مأموران کشت کلانتری در محل حاضر شدند. با حضور مأموران مشاهده شد مرد جوانی به صورت خون‌آلود داخل حیاط منزل افتاده و مجروح شده است. در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم ۳۰ساله که «جمشید» نام دارد، سارق منزل است که دقایقی قبل با ورود به منزل یکی از شهروندان که یک ساختمان قدیمی و خالی از سکنه بود و پس از بازکردن سه عدد سینک دوقلوی دستشویی، هشت عدد رادیاتور و هشت عدد پمپ به پشت بام رفته بود که از طبقه سوم به حیاط منزل سقوط کرد و از ناحیه کمر، پا و سر و دست مجروح شد. سرهنگ رضا صادقی‌پور رئیس کلانتری پاسداران درباره این خبر گفت: به دنبال این موضوع و با توجه به مجروحیت متهم و وخامت حال وی، مأموران ضمن هماهنگی با مرکز پیام کلانتری، بلافاصله سارق را با اورژانس ۱۱۵ تحت‌الحفظ به بیمارستان فیروزگر منتقل کردند.



● اعضای یک باند سرقت در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کردند خریدار اموال مسروقه را کشته‌اند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای با موضوع «سرقت اماکن» روز ۱۵ دی سال گذشته از کلانتری لواسانات، به دستور سرپرست دادسرای عمومی لواسان به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

شاکی پرونده پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برای شناکردن به استخر رفتم. حین ورود کارت عابریانک خود را با رمز برای کسر وجه هزینه استفاده از استخر به متصدی وقت تحویل دادم. پس از خروج از استخر و از طریق پیامک بانکی، متوجه برداشت بیش از دومیلیون و ۷۰۰ هزار تومان از حساب خود شدم و دراین‌باره به کارگر استخر به نام نیما مظنون هشتم».

با آغاز رسیدگی به پرونده، تحقیقات از «نیما» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی در تحقیقات اولیه منکر هرگونه انجام سرقت شد، اما در ادامه

شرق: دادگاه کیفری استان فارس نوجوانی را که ۱۱ سال قبل در جریان یک نزاع مرتکب قتل شده بود، به حبس، تبعید و پرداخت دیه محکوم کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۱ سال قبل مأموران پلیس در شیراز در جریان قتل مرد جوانی قرار گرفتند که هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود. بلافاصله مأموران به بیمارستان رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. دوستان مقتول که او را به بیمارستان رسانده بودند، به پلیس گفتند درگیری بین مقتول با جوانی به نام امیر اتفاق افتاد و امیر با دو ضربه چاقو او را به قتل رساند. با توجه به این گفته‌ها بود که مأموران امیر را شناسایی و بازداشت کردند. امیر که در آن زمان ۱۶ساله بود، بعد از بازداشت به قتل اعتراف نکرد و مدعی شد ضربه‌ای که وارد کرده است با پشت چاقو بوده و اصلا قصدی در کشتن مقتول نداشت. او گفت: «من و دوستانم داشتیم با موتور می‌رفتم و مقتول و دوستانش هم داشتند با موتور می‌آمدند. آنها به ما نگاه کردند یکی از دوستانم به مقتول گفت چرا نگاه می‌کنید و او هم ناراحت شد و گفت به شما ربطی ندارد، من هم گفتم اینجا محل ماست و شما نمی‌توانید دعوا کنید اما درگیری شروع شد. مقتول

شرق: مردی که عمویش در افغانستان در نزاعی به قتل رسیده بود، در تهران یکی از اقوام قاتل را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، خبر قتل فردی ساعت ۷:۳۰ روز یکشنبه هفته جاری از طریق مسئولان بیمارستان شهید ضیائیان، به پلیس اعلام شد و با حضور مأموران کلانتری در بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد جوانی افغان به نام عبدالباری (۲۲ساله) به علت اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه و ایجاد جراحث شدید در قلب فوت شده است.

جوانی افغان به نام «اسلام» در بیمارستان با مراجعه به کارآگاهان خودش را برادر مقتول معرفی و بیان کرد: «ساعت یک بامداد امروز- روز حادثه -برادرم به منزل ما در منطقه فلاح آمد و پس از زدن زنگ خانه، از من خواست تا جلو در بروم. در کمتر از چند دقیقه جلو در رسیدم که ناگهان با بدن نیمه‌جان برادرم روبه‌رو شدم که روی زمین افتاده و خون زیادی از وی رفته بود».

کارآگاهان با توجه به اظهارات این شخص به محل زندگی او در منطقه فلاح رفتند و همسر وی نیز اظهارات این مرد را تأیید کرد. آنان در ادامه



تحقیقات اظهار کرد: «متصدی استخر به نام «محسن» کلید هوشمند کمدهای استخر را در اختیارم گذاشت و از من خواست تا کارت عابریانک شاکی پرونده را سرقت کنم و به او تحویل دهم. من نیز پس از سرقت کارت عابریانک، آن را در اختیار «محسن» قرار دادم. او نیز کارت را به یکی از دوستانش به نام میثم تحویل داد تا اقدام به خرید طلا کند».با توجه به اعترافات به‌دست‌آمده از «نیما»، «محسن» دستگیر شد و در تحقیقات به‌عمل‌آمده اظهارات کارگر استخر را تأیید کرد. کارآگاهان در ادامه با بررسی ترانکش مالی کارت عابریانک مال‌باخته، موفق به شناسایی یک مغازه طلافروشی در منطقه مینی‌سیتی شدند و پس از بازبینی تصاویر به‌دست‌آمده از مغازه، تصویر میثم شناسایی شد. با شناسایی «میثم» به‌عنوان دیگر عضو این گروه از سارقان، وی نیز به همدستی با دو متهم دیگر درباره برداشت غیرمجاز از حساب عابریانک شاکی پرونده اعتراف کرد. متهمان همچنین اعتراف کردند

به سمت من حمله کرد و دو ضربه به پایم زد، من هم چاقو درآوردم و دو ضربه با پشت چاقو زدم و اصلا نمی‌دانم ضربه‌ای که می‌گویند من زدم و باعث مرگ مقتول شده، چطور وارد بدن او شده است».

گفته‌های متهم در حالی بود که شاهدان عینی تأیید کردند ضربات فقط توسط یک نفر بر مقتول وارد شده و کس دیگری چاقو نداشت. یکی از شاهدان گفت: من در صف نانوایی بودم که دعوا شروع شد. دعوا را هم امیر شروع کرد؛ به مقتول و دوستانش که سوار موتور بودند گفت که برای چه نگاه می‌کنید و اینجا محله ماست. من به مقتول گفتم امیر آدم خطرناکی است؛ او سابقه‌دار است و قبلا هم دعوا کرده و همیشه هم با خودش چاقو دارد. توصیه کردم با او درگیر نشود اما دعوا شروع شده بود و مقتول هم دیگر کوتاه نیامد. دو لگد به سمت امیر پرت کرد و امیر هم چاقویی که تیغه بلندی داشت را درآورد و بعد هم دو ضربه به مقتول زد. یکی از ضربات به صورت او برخورد کرد و یک ضربه هم به سینه‌اش. یک‌دفعه حجم عظیمی از خون از بدن مقتول بیرون زد. همه ما ترسیده بودیم و چنددقیقه‌ای طول کشید تا بتوانیم

برسدیم به محل کار مقتول که در آنجا دو نفر دیگر هم بودند، اما هیچ‌کدام از آنها به ما نگاه نکردند و هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند. بعد از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

پس از آنکه ما از آنجا فرار کردیم، دو نفر دیگر هم بودند که به ما نگاه می‌کردند، اما هیچ‌کدام هم به ما کمک نکردند.

حوادث



همراه تعداد دیگری از مجرمان سابقه‌دار به نام‌های «حسین. الف» و «مجید.خ» باند سرقت از منازل در منطقه لواسان تشکیل داده‌اند. آنها همچنین سه نفر را به‌عنوان خریداران اموال مسروقه معرفی کردند که همه متهمان دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. «نیما» در ادامه بازجویی‌ها گفت: «سال گذشته همراه یکی از اعضای گروه به نام «مجید.خ» مقداری اموال مسروقه شامل طلا و جواهرات را برای فروش به یکی از خریداران اموال مسروقه به نام «محسن. م» تحویل دادیم اما او به ما خیانت کرد و پس از فروش اموال مسروقه، پول آن را به ما تحویل نداد. به همین دلیل با وی در محل تپه سرک لواسان قرار ملاقات گذاشتیم. در محل ملاقات، درگیری شدیدی میان ما رخ داد که حین درگیری مجید با واردآوردن ضربه چوب به سر محسن، وی را نقش بر زمین کرد. سپس هر دو نفر محل را ترک و پس از دقایقی مجدداً به محل مراجعه کردیم و متوجه شدیم محسن فوت شده است».

به خودمان بیاییم. بعد هم او را به بیمارستان رساندیم که فایده‌ای نداشت. با توجه به اعلام نظر پزشکی قانونی که علت مرگ را خون‌ریزی شدید داخلی ناشی از واردشدن جسم سخت بر جوارح اصلی بدن مقتول عنوان کرده بود، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد. در جلسه رسیدگی، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات مقتول شد، اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند و اعلام کردند رضایت هم نمی‌دهند. وقتی نوبت به متهم رسید او یک بار دیگر ادعایش را مطرح کرد و گفت متوجه نشده چطور ضربه را وارد کرده و قصدش کشتن مقتول نبوده است.

بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده، رأی بر قصاص متهم صادر شد. درحالی‌که او در زندان به سر می‌برد و خانواده‌اش هم تلاش زیادی برای نجات جان فرزندشان می‌کردند، حکم برای اجرا آماده شد. جلب رضایت اولیای دم به جایی نرسید اما در زمان اجرا از سوی رئیس قوه قضائیه وقت دستور توقف موقت حکم صادر شد. امید بر این بود که اولیای دم به‌مرور زمان متهم را ببخشند اما

انتقام‌گیری جنایت افغانستان با قتل در تهران

اظهارات برادر مقتول مبنی بر وقوع جنایت در منطقه فلاح محرز و وی دستگیر و برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. با انتقال هم‌زمان «اسلام» و «ذبیح» به پلیس، مشخص شد اسلام به‌دروغ خودش را برادر مقتول معرفی کرده و هیچ نسبت خانوادگی یا فامیلی‌ای با مقتول ندارد. ذبیح نیز به‌ناچار واقعیت را به زبان آورد و گفت در زمان وقوع جنایت، در خانه در حال استراحت بود و قتل از سوی دیگر هم‌اتاقی آنها یعنی ضیاءالدین انجام شده و ذبیح و اسلام قصد داشتند با ارائه اطلاعات نادرست به کارآگاهان و ایجاد انحراف در مسیر تحقیقات، زمینه فرار ضیاءالدین از کشور را فراهم کنند.

کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده و شناسایی دقیق قاتل، مطلع شدند ذبیح قصد دارد به مقصد مرزهای شرقی کشور از تهران خارج و از آنجا به افغانستان متواری شود به‌همین‌دلیل با شناسایی محل دقیق تردد متهم در محدوده میدان آزادی، وی ساعت شش صبح دیروز دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی، به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

متهم در اعترافاتش درباره انگیزه خود از انجام

در این منطقه تخلیه شده‌اند. طبق اعلام مقامات محلی این ایالت، تمام این زندانی‌ها به ساختمان دیگری منتقل شده‌اند. در چند روز گذشته بارش شدید باران همراه با توفان، جنوب شرق تگزاس را فراگرفته و به تعدادی ساختمان آسیب وارد کرده و چند قربانی گرفته است.

قتل ۱۱ نفر به ضرب گلوله

● مردان مسلح در ونزوئلا ۱۱ نفر از جمله سه نوجوان و یک شهروند کمبیبایی را به قتل رسانده‌اند. مهاجمان ناشناس روز شنبه در ایالت غربی «تروپیلو» به قربانیان دستور دادند از خانه‌هایشان خارج شوند و بعد آنها را به ضرب گلوله کشتند.



کارآگاهان با توجه به اعترافات به‌دست‌آمده از دو عامل جنایت، پس از بررسی سوابق موجود درباره کشف جسد، موفق به شناسایی هویت جسد مجهول‌الهویه شدند که طبق اطلاعات پرونده، روز سوم تیر سال گذشته در بیابان‌های منطقه لواسان کشف و به پزشکی قانونی منتقل شده بود. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف‌وند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «به دستور مقام قضائی دادسرای لواسان، اقدامات قانونی درباره بازسازی صحنه جنایت از سوی کارشناسان بررسی صحنه جرم انجام و برای اعضای گروه سارقان قرار قانونی صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار پایگاه یکم قرار داده شدند. دو عضو دیگر باند نیز با قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی درباره پرونده قتل عمد، در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

آنها همچنان بر قصاص پافشاری می‌کردند تا اینکه در سال ۹۲ با تصویب ماده ۹۱ که قصاص افراد زیر ۱۸ سال را منوط به داشتن رشد عقلی می‌کرد، رأی صادره با درخواست رسیدگی مجدد از سوی وکیل متهم، نقض و دادگاه کیفری موظف شد یک بار دیگر پرونده متهم را بررسی کند. در بررسی مجدد، پزشکی قانونی اعلام کرد متهم به دلیل اینکه رشد عقلی کافی نداشت، در زمان قتل مسئول اعمال خود نبوده است؛ به این ترتیب بعد از اینکه جلسه رسیدگی برگزار شد و اولیای دم همچنان بر قصاص تأکید کردند، هیات قضائی وارد شور شدند و با توجه به نظریه پزشکی قانونی، متهم را مستحق قصاص ندانستند و او را به پرداخت دیه محکوم کردند اما از آنجایی که متهم در سال‌های زندان نیز جرائم زیادی داخل زندان انجام داده بود، او را به پنج سال حبس با احتساب ایام بازداشت و دو سال تبعید به منطقه‌ای دآب‌وهسو محکوم کردند. از آنجایی که متهم ۱۱ سال در زندان بوده، به گفته

فرشید رفوگران، وکیل‌مدافعش، حکم حبس او خودبه‌خود پایان یافته‌اما حکم تبعید و پرداخت دیه او باقی است که متهم و وکیلش در نظر دارند به صدور حکم تبعید اعتراض کنند.

به خودمان بیاییم. بعد هم او را به بیمارستان رساندیم که فایده‌ای نداشت. با توجه به اعلام نظر پزشکی قانونی که علت مرگ را خون‌ریزی شدید داخلی ناشی از واردشدن جسم سخت بر جوارح اصلی بدن مقتول عنوان کرده بود، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد. در جلسه رسیدگی، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات مقتول شد، اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند و اعلام کردند رضایت هم نمی‌دهند. وقتی نوبت به متهم رسید او یک بار دیگر ادعایش را مطرح کرد و گفت متوجه نشده چطور ضربه را وارد کرده و قصدش کشتن مقتول نبوده است.

بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده، رأی بر قصاص متهم صادر شد. درحالی‌که او در زندان به سر می‌برد و خانواده‌اش هم تلاش زیادی برای نجات جان فرزندشان می‌کردند، حکم برای اجرا آماده شد. جلب رضایت اولیای دم به جایی نرسید اما در زمان اجرا از سوی رئیس قوه قضائیه وقت دستور توقف موقت حکم صادر شد. امید بر این بود که اولیای دم به‌مرور زمان متهم را ببخشند اما

جنایت و نحوه انجام آن به کارآگاهان گفت: «سال گذشته عموی من در نزاعی از سوی تعدادی از بستگان نزدیک مقتول به قتل رسید تا اینکه امسال، پس از آمدن به ایران با مقتول هم‌اتاقی شدم. هنوز به دلیل کشته‌شدن عمویم از سوی بستگان مقتول، کینه به دل داشتم تا اینکه تصمیم گرفتم با کشتن عبدالباری انتقام هم عموی خود را بگیرم. به همین علت، شب قبل از جنایت با محل کار خود تسویه‌حساب کامل کردم و پس از آن در شب جنایت و زمانی‌که ذبیح و مقتول خواب بودند، با یک ضربه چاقو عبدالباری را کشتم و از محل متواری شدم».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «تحقیقات درباره پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد و متهم اصلی به اتهام قتل با قرار بازداشت موقت و دو متهم دیگر پرونده نیز به اتهام ارائه اظهارات کذب و دروغین به پلیس و ایجاد انحراف در مسیر تحقیقات، به صدور قرار قانونی بازداشت هستند و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

رخداد

دستگیری سارق محتویات خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان گرگان از دستگیری سارق محتویات خودرو و ۲۱ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ «رضا عسکری» گفت: در پی وقوع سرقت‌های سرپایی متعدد از محتویات خودرو در شهر گرگان و با توجه به حساسیت موضوع و ایجاد جو روانی نامطلوب در بین شهروندان و در راستای اجرای مأموریت‌های قرارگاه مبارزه با سرقت، موضوع با تشکیل تیمی ویژه در دستور کار مأموران پایگاه آگاهی قرار گرفت. وی افزود: سرانجام مأموران با تحقیقات گسترده میدانی و انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس و بهره‌مندی از دوربین‌های سطح شهر، سارق و محل اختفایش را شناسایی کردند و رفت‌وآمدهای وی تحت کنترل قرار گرفت. عسکری گفت: در هماهنگی‌های انجام‌شده با دستگاه قضائی، مأموران پس از اخذ تجهیزات متناسب با مأموریت در یک عملیات پلیسی وارد مخفیگاه متهم شدند و وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم از سارقان سابقه‌دار است که در تحقیقات و بازجویی فنی به‌عمل‌آمده و قرارگرفتن در برابر مستندات پلیس، در نهایت به ۲۱ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. عسکری تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم، تعدادی اموال مسروقه شامل کارت ماشین، ضبط خودرو، باتری، لاستیک، مدارک شناسایی سرقتی و ابزار و آچارآلات کشف شد.

کشف ۶۰ فقره سرقت با دستگیری ۲ سارق

● دو سارق داخل خودرو با ۶۰ فقره سرقت دستگیر و روانه زندان شدند. سرهنگ «صابر عباس‌زاده»، رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: مأموران حین گشت‌زنی به خودروی سواری پراید مشکوک شدند و آن را برای بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو تعدادی لوازم و قطعات خودرو کشف و سرنشین آن را دستگیر کردند و به علت تخصصی بودن موضوع، متهمان را به پلیس آگاهی تحویل دادند. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر ارتکاب هر نوع سرقت بودند ولی در بازجویی‌های فنی و تخصصی و ارائه دلایل و مدارک، لب به اعتراف کشودند و به بیش از ۶۰ فقره سرقت داخل خودرو با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. این مقام انتظامی در پایان گفت: متهمان با تشکیل پرونده به دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی تبریز معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان پژو و زانتیا

● مأموران پلیس آگاهی استان خراسان‌رضوی با انهدام باند حرفه‌ای سارقان، از ۱۵ فقره سرقت پژو ۴۰۵ و زانتیا در شهر مشهد پرده برداشتند. سرهنگ «حمید رزمخواه»، رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی چند فقره سرقت پژو ۴۰۵ و زانتیا در سطح شهر مشهد، تیمی از پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خودرو پس از بررسی سرقت‌ها و اظهارات مال‌باختگان، با استفاده از سرنخ‌های به‌جامانده عملیات گسترده‌ای را برای شناسایی سارقان شروع کردند. رزمخواه اظهار کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از چند شبانه‌روز کار عملیاتی گسترده، سرانجام یکی از سارقان را در محدوده خیابان آبکوه شناسایی کردند و تحت نظر گرفتند. وی عنوان کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پس از چند روز تعقیب و مراقبت نامحسوس و اطمینان از دست‌داشتن این سارق سابقه‌دار در سرقت‌های خودرو با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی گفت: پلیس در این عملیات ضربتی ضمن دستگیری سرکرده این باند، یکی از همدستانش را نیز دستگیر و در بازرسی از منزل وی یک دستگاه پژو ۴۰۵ به همراه مقادیر زیادی قطعات اوراق‌شده خودرو کشف کرد. کارآگاه رزمخواه اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده در مواجهه با ادله و مستندات کشف‌شده به سرقت پنج دستگاه خودرو زانتیا و ۱۱ دستگاه پژو ۴۰۵ و فروش آنها به دو مالخر در محدوده بلوار توس اعتراف کردند که افراد مالخر نیز دستگیر و تعداد زیادی قطعات اوراق‌شده خودروها از مخفیگاه آنها کشف شد. وی خاطرنشان کرد: با هماهنگی مقام قضائی، تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه دارد.

اعتراف سارق سابقه‌دار به ۲۰ فقره سرقت

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری گفت: سارق سابقه‌دار پس از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرکرد اعتراف کرد. سرهنگ «شهریار حیدری» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو به‌ویژه از تاکسی‌های شهری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با برنامه‌ریزی انجام‌شده و استفاده از گشت‌های هدفمند، سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در بازجویی فنی پلیس در مواجهه با قرائن و شواهد به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.